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Aziz Müminler!  

Kurban Bayramımız Mübarek Olsun. 

Bizleri bir bayram gününe tekrar kavuşturan ve 

Bayram sevincini lütfeden Yüce Rabbimize sonsuz 

hamd-ü senalar olsun. 

Yüce Rabbimiz, okuduğum âyet-i kerimede 

şöyle buyuruyor: “Kurbanların ne etleri, ne de 

kanları Allah’a ulaşır. Allah’a ulaşan, yalnızca 

sizin takvanızdır, samimiyetinizdir.”1 

Peygamberimiz (s.a.s) de yine böyle bir bayram 

günü, okuduğum hadis-i şerifteki şu dua ile 

kurbanlarını kesmiştir: “Allah’ım! Bu kurbanlar 

senin nimetindir ve senin rızan içindir. Benim, 

ailemin ve ümmetimin kurbanlarını kabul eyle!”2 

 

Değerli Müminler! 

Neşe ve coşku günleri olan bir Bayram gününe 

hep birlikte bir kez daha ulaşmanın huzur ve 

mutluluğunu yaşıyoruz. Kurban Bayramı, bizlere her 

yıl İslâm’ın beş temel ibadetinden biri olan haccı 

getirir. Rabbimize yakınlaşma vesilesi olan kurban 

ibadetini takdim eder. Kurban Bayramı bizlere Hz. 

İbrahim’in sadakatini, Hz. İsmail’in teslimiyetini 

yeniden hatırlatır. Efendimiz Hz. Muhammed Mustafa 

(s.a.s)’in vefasını, cömertliğini, mümince duruşunu ve 

örnek bir insan oluşunu bir kez daha gözlerimizin 

önüne getirir.  

 

Kıymetli Müminler! 

Bugünlerde hacdaki kardeşlerimiz, hata ve 

günahlardan arınmayı ifade eden bembeyaz 

ihramlarıyla, en içten yakarışlarıyla Allah’tan başka 

hiçbir sığınağın olmadığını ikrar ediyorlar.  

Dünyanın dört bir yanından Kabetullah’a gelen 

kardeşlerimizin duaları aynı duygularla birleşiyor. 

Yürekten söylenen “Lebbeyk” sesleri Allaha arz 

ediliyor. Bizler de bugün kurbanlarımızı keserken ya 

da vekalet yoluyla kestirirken, asıl olanın Allah’a 

yakınlık olduğunu bir kez daha dile getiriyoruz.  

 

Muhterem Müminler! 

Kurban bayramı, huzurun, esenliğin, kardeşliğin, 

birlik ve beraberliğin bayramıdır. Her türlü farklılığı 

bir kenara bırakıp birliğe ulaşanların, kendini ve 

Rabbini bilenlerin, tefekkür ve tezekkür edenlerin, 

gönülden Rabbine teslim olanların bayramıdır. Bu 

bayram, zihinlerini kötülüklerden arındıranların, 

gönüllerini manevi kirlerden temizleyenlerin, 

günahlardan uzak duranların bayramıdır. Bu bayram, 

nefsini terbiye edenlerin, hiçbir canlıyı 

incitmeyenlerin ve çevresine güven verme gayretinde 

olanların bayramıdır. Bu bayram, sabrı ve şükrü 

kuşananların, varoluşumuzun hikmet ve gayesi 

doğrultusunda bir hayat sürenlerin bayramıdır. Bu 

bayram, değerlerimizi yaşatanların; yetime, yoksula, 

yalnıza, kimsesize yaklaşanların, çaresizlere çare 

olanların bayramıdır. 

 

Aziz Müminler! 

Öyleyse geliniz! Bu bayram günlerinde anne-

babamızın, eş ve çocuklarımızın, kardeşlerimiz ve 

komşularımızın yüzünü güldürelim. Yalnızlara, 

kimsesizlere, yoksullara, boynu büküklere ve yaşlılara 

bayram sevinci götürelim. Kırılan kalpleri, yıkılan 

gönülleri, bayramın bereketi ve güzellikleriyle mamur 

edelim. Kardeşliğimize ve bayram sevincimize gölge 

düşüren dargınlıklara, küskünlüklere ve çekişmelere 

bir son verelim. 

Bu duygu ve düşüncelerle siz kıymetli 

cemaatimizin, gönül coğrafyamızdaki  

kardeşlerimizin ve bütün İslam toplumlarının Kurban 

Bayramını tebrik ediyorum. Kurbanlarımızın makbul, 

hacdaki kardeşlerimizin haccının mebrur, 

günahlarımızın mağfur, bayramlarımızın mesrur 

olmasını Yüce Rabbimden niyaz ediyorum.  

 
 

1Hacc, 22/37. 
2İbnMâce, Edâhî, 1; EbûDâvûd, Dahâyâ, 3-4. 
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